Akce Hvézdna desitka 24.rocnik | Zavod 10km, 18.09.2016 10:30
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145
134
139
94
187
23
177
157
15
131
190
188
115
104
164
123
107
138
16
168
34

146
162
96
109
137
33
179
155
14
25
31
116
169
40
149
32
126
119
38
105
51
125
133
178
127
141
180
174
13
46
182
148
106
189

Celé jméno
SINAGL Viktor
PERNICA Jan
JINDRA Adam
BLAHA Jan
KRECEK JiFi
SUTERA Josef
KABELKA Jifi
KOVAR Michal
LANGER Jan
BLIZNAK Vojtéch
MURAS Petr
PRAZAK Jifi

VOLF Michal
BUBENICEK Jii
REICHL Jan
KARNIK Jan

KRAL Vitézslav
RUDOLFOVA Jitka
KLIMA Lukas
KUNZMANN Egon
HRDINA Antonin
CUC Tomas
SEDLAK Ales
PERNICOVA Dana
MORAVEC Pavel
SCHOVANEK Petr
RICHECKY Tomas
CADIL Jan
ANDRLOVA Veronika
BERANKOVA Eva
SCHEU Harald
RATAJ Pavel
BURES Jan
KULHAVY Martin
KUBEC Lukas
SOUKUP Milan
BRADAC JiFi
DURCO Dominik
JANOUSEK Hynek
RULISEK Lubomir
SODOMKA Tomas
HRSTKOVA Vladéna
PROCHAZKA Tomas
SPICAK Ales

KRAL Zdenék
CERMAK Michal
SEEMAN Tomas
ONDRUS Petr
VOITECHOVSKY Martin
SEBRLOVA Eva
EXNAR Petr
LISNER Jakub
ZBYTOVSKY Jifi
VOLANKOVA Lucie
UHRIN Andrej
RUDOLF Tomas
JANACEK JiFi

Délka traté (km): 10,00, Pocet kol: 1, Trat: Obora

RN.

1997
1981
1990
1971
1998
1979
1977
1971
1986
1983
1989
1978
1983
1968
1970
1980
1976
1986
1984
1991
1986
1980
1988
1986
1973
1965
1966
1964
1990
1980
1969
1969
1987
1979
1986
1964
1982
1997
1977
1972
1972
1987
1979
1955
1968
1985
1968
1972
1972
1976
1974
1985
1962
2002
1989
1972
1961
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Oddil

KerTeam

Perna system

TJ Stodulky Praha
AK Kromériz
Atletika Kolin

Atletika Policka

TJ Sokol Praha Kralovské Vinhrady

TJ Sokol Uhost

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady

Ostrava
SK Zbraslav

Marathon klub Kladno
BPZ

Rysy

Energy Team

TJ CZU Praha
SKP Nymburk
TJ Magla
Perna system
BK Véckovice
Krésky les

HH Smichov
Dejvice
Kerberos
Dukla Praha
Praha
Rokycany

TJ Sokol Kbely
Chodov

CNB

Milovice
sabzo

FLU Praha
SKP Pfirodni védy

KerTeam

sabzo

Technika Praha
Velké Prilepy

Medicina Praha
Velké Prilepy
FTVS UK

Dukla Praha
Bosoboty Leguano

HO Lokomotiva Liberec
SK Aritma

Energy Team
FGU

Vykon
00:32:20
00:34:28
00:35:03
00:35:18
00:35:41
00:36:05
00:36:16
00:36:21
00:36:43
00:36:53
00:37:25
00:37:51
00:37:53
00:38:03
00:38:05
00:38:09
00:38:26
00:38:32
00:38:49
00:38:52
00:38:55
00:38:57
00:39:17
00:39:17
00:39:48
00:40:17
00:40:32
00:40:35
00:40:44
00:40:50
00:40:54
00:41:11
00:41:21
00:41:34
00:41:36
00:41:46
00:41:49
00:41:53
00:42:10
00:42:32
00:42:40
00:42:40
00:42:53
00:43:21
00:43:30
00:43:30
00:43:47
00:43:57
00:44:22
00:44:22
00:44:30
00:44:36
00:44:36
00:44:37
00:44:51
00:45:10
00:45:18

Ztrata

00:02:08
00:02:43
00:02:58
00:03:20
00:03:44
00:03:56
00:04:00
00:04:23
00:04:33
00:05:05
00:05:30
00:05:32
00:05:42
00:05:44
00:05:49
00:06:06
00:06:11
00:06:28
00:06:32
00:06:34
00:06:36
00:06:57
00:06:57
00:07:27
00:07:57
00:08:12
00:08:15
00:08:24
00:08:30
00:08:33
00:08:51
00:09:00
00:09:14
00:09:16
00:09:25
00:09:29
00:09:33
00:09:50
00:10:12
00:10:20
00:10:20
00:10:32
00:11:01
00:11:09
00:11:10
00:11:27
00:11:36
00:12:01
00:12:02
00:12:10
00:12:15
00:12:16
00:12:17
00:12:31
00:12:50
00:12:58



58 140  BENYR Pavel 1963 7 C MBM 00:45:26 00:13:05
59 9 PROCHAZKA Karel 1975 17 B TJ Klatovy 00:45:32 00:13:12
60 101  VARIK Michal 1975 18 B Praha 00:45:40 00:13:20
61 122 BOROVICKOVA Lenka 1973 3 G SABZO - Smola chiize Praha 00:45:45 00:13:24
62 176  NEMEC Jaroslav 1996 28 A Bonbon Praha 00:45:53 00:13:33
63 132 SULCOVA Eliska 1988 6 F 00:45:55 00:13:35
64 99 HRDINA Vilém 1956 2 D Bohnice 00:45:59 00:13:39
65 111  HAJEK Michal 2000 29 A 00:46:06 00:13:45
66 100  NOVAK Pavel 1953 3 D Liga 100 Praha 00:46:08 00:13:48
67 6 BAYEROVA Lenka 1968 4 G TJ Sokol Unhost 00:46:09 00:13:49
68 181  VOTAVA Radek 1975 19 B 00:46:18 00:13:57
69 2 JEZDIK JiFi 1975 20 B Dudék klub 00:46:21 00:14:01
70 173 PILNY LUDEK 1957 8 C sabzo 00:46:22 00:14:02
71 30 SCHOVANEK Milan 1962 9 C Krésky les B 00:46:30 00:14:09
72 44 MALISOVA Karla 1960 1 H USK Praha 00:46:38 00:14:18
73 61 NAKLADAL Michal 1982 30 A Praha 7 00:47:05 00:14:45
74 113 POLANSKY Michal 1974 21 B 00:47:13 00:14:53
75 20 SINDLAR Libor 1972 22 B 00:47:27 00:15:07
76 114  URBAN Josef 1956 4 D sabzo 00:47:30 00:15:10
77 152  VELEHRADSKY Petr 1959 10 C Nucice 00:47:36 00:15:16
78 153  VLACHYNSKA Libuse 1962 2 H Liga 100 Praha 00:47:57 00:15:37
79 37 RIMPELOVA Silvie 1984 7 F 00:48:10 00:15:50
80 53 ZAHALKOVA Jindra 1961 3 H KB Chluméany 00:48:56 00:16:36
81 4 JANOVY Petr 1945 1 E AC-Trial Plzeri 00:49:33 00:17:13
82 156  SENSIN Oleg 1987 31 A 00:49:35 00:17:15
83 192  SEREDA JiFi 1981 32 A 00:49:40 00:17:20
84 26 PROKOPOVA Monika 2005 8 F USK Praha 00:49:41 00:17:21
85 49 oLI€ Jan 1986 33 A Cochoni 00:49:42 00:17:22
86 10 FAJNER Anton 1960 11 C 00:50:00 00:17:39
87 97 SVOBODA Jan 1943 2 E Pfibram 00:50:02 00:17:42
88 56 AUBRECHT Petr 1972 23 B Bonbon Praha 00:50:05 00:17:44
89 120 MUCHA Petr 1947 5 D Sokol Kobylisy 00:50:07 00:17:47
90 55 HOLIKOVA Martina 1998 9 F 00:50:09 00:17:49
91 175 NEMEC Milos 1959 12 C Bonbon Praha 00:50:20 00:18:00
92 93 KUCERA Otakar 1945 3 E Sokol Prestice 00:50:24 00:18:03
93 150  SITAR Matus 1997 34 A 00:50:38 00:18:17
94 35 SEDLACEK Ondfej 1986 35 A Cochoni 00:50:58 00:18:38
95 186  SUTEROVA Katefina 1983 10 F Atletika Poli¢ka 00:51:02 00:18:42
926 27 PROKOPOVA Klara 1971 5 G Bonbon Praha 00:51:11 00:18:51
97 130  HLINKOVA Wilasta 1964 4 H Rysy 00:51:26 00:19:06
98 43 LISKA David 1990 36 A Prachatice 00:51:42 00:19:21
99 28 TRUHLAROVA Elena 1965 5 H Sokol Kobylisy 00:51:47 00:19:26
100 19 TRNKOVA Stépanka 1973 6 G SSK Ujezd nad Lesy 00:51:52 00:19:31
101 191  SNAJBERK Jifi 1957 13 C sabzo 00:52:02 00:19:42
102 22 REBENA Chloe 1993 11 F 00:52:20 00:20:00
103 59 JABLONSKA Eva 1988 12 F 00:52:22 00:20:02
104 24 BIEBLOVA Jana 1961 6 H Praha 6 00:52:29 00:20:09
105 36 PICHALOVA Riizena 1988 13 F 00:52:34 00:20:14
106 45 HALUSKOVA Dana 1990 14 F 00:52:59 00:20:39
107 91 SORAL Vladimir 1955 D SORAL Team 00:53:01 00:20:41
108 129  RAPEK Vaclav 1942 E AVC Praha 00:53:30 00:21:10
109 50 STANEK Daniel 1978 37 A 00:54:06 00:21:46
110 112 SIMERSKY Mojmir 1949 7 D 00:54:06 00:21:46
111 108  CERNY Frantisek 1942 5 E NOVE MESTO NA MORAVE 00:54:07 00:21:47
112 18 CHLUPATA Jana 1950 7 H sabzo 00:54:18 00:21:57
113 151  OVCINIKOV Milan 1950 8 D sabzo 00:54:25 00:22:05
114 47 DOLEJSOVA Jitka 1960 8 H sabzo 00:54:42 00:22:22
115 17 SPANIKOVA Lucia 1992 15 F Jdu béhat 00:54:42 00:22:22
116 147  MIDLOVA Veronika 1986 16 F 00:55:54 00:23:34
117 154 SLAMIAK Stanislav 1962 14 C Bonbon Praha 00:55:55 00:23:34
118 159  CERNY Jan 1986 38 A FC Vlci 00:56:22 00:24:02
119 160  KRIiZOVA Anna 1986 17 F FC Vlci 00:56:23 00:24:03
120 60 BILSAKOVA Alzbeta 1983 18 F 00:56:51 00:24:30
121 98 SVOBODOVA Dana 1952 9 H Pribram 00:57:04 00:24:44



122 48
123 183
124 121
125 171
126 39
127 118
128 158
129 165
130 103
131 92
132 185
133 21
134 135
135 102
136 170
137 42
138 142
139 143
140 172
141 163
142 12
143 5
Neklasifikovani

DNF 11
DNF 161

Pocet zavodnik(: 145

DOLEJS Radomir
PAUKERT Milan
VRSECKY Jan
SMOLKOVA Eva
SOVA Jan
HERRERA Gwendolin
JARECEK Jaroslav
SRP Lukas
PROCHAZKA JiFi
CERNY Karel
STARKOVA Tatana
NORKOVA Zdenka
NOVOTNY Jan
PROCHAZKA JiFi
SMOLKOVA Marie
MALY Zdenék
BREZINA Tomas
BREZINA Petr
SMOLEK Martin
KOHOUT Pavel
DOLECEK Frantisek
PACHMANN Otakar

JANCOVIC Maros
KRIZOVA Alibéta

1958
1950
1969
1984
1965
1988
1940
1982
1988
1950
1987
1952
1945
1955
1985
1942
1970
1946
1976
1940
1943
1944

1978
1992

15

24
19
16
20

39
40
10
21
10

11
22

25

26
10
11
12

>

sabzo
sabzo

MP Praha
AVC

sabzo
Praha

sabzo
SOKOL Lusle PRAHA
sabzo

Loko Beroun
SABZO Praha
SABZO Praha

SK Modfany
Atletika Stara Boleslav
SABZO Praha

Triatlon team Trnava
FC Vici

00:57:14
00:57:15
00:57:40
00:57:46
00:58:08
00:58:12
00:58:12
00:59:14
00:59:27
00:59:36
00:59:53
01:00:22
01:01:19
01:02:12
01:04:48
01:04:51
01:04:57
01:05:31
01:06:02
01:08:30
01:09:43
01:10:59

00:53:19

00:24:53
00:24:55
00:25:19
00:25:25
00:25:48
00:25:52
00:25:52
00:26:53
00:27:06
00:27:15
00:27:33
00:28:02
00:28:58
00:29:51
00:32:28
00:32:31
00:32:37
00:33:11
00:33:42
00:36:10
00:37:23
00:38:39

1 kolo
00:20:59
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Zeny nad 50 let (H) - [1902 - 1966]

v

St.c.
44
153
53
130
28
24
18
47
98
10 21

Pocet zavodnik(: 10
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Zeny 35 - 49 let (G) - [1967 - 1981]

Por. St.c.
179
180
122
6
27
19
Pocet zavodnik(: 6
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Délka traté (km): 10,00, Pocet kol: 1, Trat: Obora

Celé jméno RN.

MALISOVA Karla
VLACHYNSKA Libuse
ZAHALKOVA Jindra
HLINKOVA Wiasta
TRUHLAROVA Elena
BIEBLOVA Jana
CHLUPATA Jana
DOLEJSOVA Jitka
SVOBODOVA Dana
NORKOVA Zdenka

Celé jméno RN.

BERANKOVA Eva
SEBRLOVA Eva
BOROVICKOVA Lenka
BAYEROVA Lenka
PROKOPOVA Klara
TRNKOVA Stépanka

Zeny do 34 let (F) - [1982 - 2012]

Por. St.cC.
1 107
2 146
3 33
4 38
5 182
6 132
7 37
8 26
9 55
10 186
11 22
12 59
13 36
14 45
15 17
16 147
17 160
18 60
19 171
20 118
21 185
22 170

Neklasifikovani
161

Pocet zavodnikud: 23

Celé jméno RN.

RUDOLFOVA Jitka
PERNICOVA Dana
ANDRLOVA Veronika
HRSTKOVA Vladéna
VOLANKOVA Lucie
SULCOVA Eliska
RIMPELOVA Silvie
PROKOPOVA Monika
HOLIKOVA Martina
SUTEROVA Katefina
REBENA Chloe
JABLONSKA Eva
PICHALOVA RGiZzena
HALUSKOVA Dana
SPANIKOVA Lucia
MIDLOVA Veronika
KRiZOVA Anna
BILSAKOVA Alibeta
SMOLKOVA Eva
HERRERA Gwendolin
STARKOVA Tatana
SMOLKOVA Marie

KRIZOVA Alzbéta

Muzi nad 70 let (E) - [1902 - 1946]

Pof. St.¢
1 4
2 97

Celé jméno RN.

JANOVY Petr
SVOBODA Jan
KUCERA Otakar

Kat.

1960 H
1962 H
1961 H
1964 H
1965 H
1961 H
1950 H
1960 H
1952 H
1952 H

Kat.

1980 G
1976 G
1973 G
1968 G
1971 G
1973 G

Kat.

1986 F
1986 F
1990 F
1987 F
2002 F
1988 F
1984 F
2005 F
1998 F
1983 F
1993 F
1988 F
1988 F
1990 F
1992 F
1986 F
1986 F
1983 F
1984 F
1988 F
1987 F
1985 F

1992 F

Kat.

1945 E
1943 E
1945 E

Ooddil

USK Praha
Liga 100 Praha
KB Chlumcany
Rysy

Sokol Kobylisy
Praha 6

sabzo

sabzo
Pribram
sabzo

Oddil

Dukla Praha

Dukla Praha

SABZO - Smola chlize Praha
TJ Sokol Unhost

Bonbon Praha

SSK Ujezd nad Lesy

Oddil

Energy Team
Perna system
Kerberos
KerTeam

SK Aritma

USK Praha

Atletika Policka

Jdu béhat

FC Vlci

FC Vici

Ooddil

AC-Trial Plzen
Pribram

Sokol Prestice

Vykon
00:46:38
00:47:57
00:48:56
00:51:26
00:51:47
00:52:29
00:54:18
00:54:42
00:57:04
01:00:22

Vykon
00:40:50
00:44:22
00:45:45
00:46:09
00:51:11
00:51:52

Vykon
00:38:32
00:39:17
00:40:44
00:42:40
00:44:37
00:45:55
00:48:10
00:49:41
00:50:09
00:51:02
00:52:20
00:52:22
00:52:34
00:52:59
00:54:42
00:55:54
00:56:23
00:56:51
00:57:46
00:58:12
00:59:53
01:04:48

00:53:19

Vykon
00:49:33
00:50:02
00:50:24

Ztrata v kategorii

00:01:18
00:02:17
00:04:47
00:05:08
00:05:51
00:07:39
00:08:04
00:10:25
00:13:44

Ztrata v kategorii

00:03:32
00:04:54
00:05:19
00:10:20
00:11:01

Ztrata v kategorii

00:00:45
00:02:12
00:04:08
00:06:05
00:07:23
00:09:38
00:11:09
00:11:37
00:12:30
00:13:48
00:13:50
00:14:02
00:14:27
00:16:10
00:17:22
00:17:51
00:18:19
00:19:14
00:19:40
00:21:21
00:26:16

Ztrata v kategorii

00:00:29
00:00:50



4 129
5 108
6 158
7 135
8 42
9 143
10 163
11 12
12 5

Pocet zavodnikud: 12

Muzi 60 - 69 let (D) - [1947 - 1956]

v

St.c.
51
99
100
114
120
91
112
151
183
92
11 102

Pocet zavodnikd: 11

-
kDOO\IO‘lU'I-bWNI—\Q“

[ER
o

RAPEK Vaclav
CERNY Frantisek
JARECEK Jaroslav
NOVOTNY Jan
MALY Zdenék
BREZINA Petr
KOHOUT Pavel
DOLECEK Frantisek
PACHMANN Otakar

Celé jméno RN.

SPICAK Ales
HRDINA Vilém
NOVAK Pavel
URBAN Josef
MUCHA Petr
SORAL Vladimir
SIMERSKY Mojmir
OVCINIKOV Milan
PAUKERT Milan
CERNY Karel
PROCHAZKA Jii

Muzi 50 - 59 let (C) - [1957 - 1966]

Pofr. St.c.
1 96
2 109
3 137
4 169
5 46
6 189
7 140
8 173
9 30

10 152
11 10
12 175
13 191
14 154
15 48
16 39

Pocet zavodnika: 16

Celé jméno RN.

SCHOVANEK Petr
RICHECKY Tomas
CADIL Jan
SOUKUP Milan
ZBYTOVSKY Jifi
JANACEK JiFi
BENYR Pavel
PILNY LUDEK
SCHOVANEK Milan
VELEHRADSKY Petr
FAJNER Anton
NEMEC Milo$
SNAJBERK Jifi
SLAMIAK Stanislav
DOLEJS Radomir
SOVA Jan

Muzi 40 - 49 let (B) - [1967 - 1976]

Pofr. St.c.
1 139
2 177
3 115
4 104
5 123
6 162
7 155
8 14
9 126
10 119
11 125
12 178
13 127
14 141
15 174
16 106
17 9

Celé jméno RN.

BLAHA Jan
KOVAR Michal
BUBENICEK Jii
REICHL Jan

KRAL Vitézslav
MORAVEC Pavel
SCHEU Harald
RATAIJ Pavel
RULISEK Lubomir
SODOMKA Tomas
KRAL Zdenék
SEEMAN Tomas
ONDRUS Petr
VOITECHOVSKY Martin
EXNAR Petr
RUDOLF Tomas
PROCHAZKA Karel

1942 E
1942 E
1940 E
1945 E
1942 E
1946 E
1940 E
1943 E
1944 E

Kat.

1955 D
1956 D
1953 D
1956 D
1947 D
1955 D
1949 D
1950 D
1950 D
1950 D
1955 D

Kat.

1965 C
1966 C
1964 C
1964 C
1962 C
1961 C
1963 C
1957 C
1962 C
1959 C
1960 C
1959 C
1957 C
1962 C
1958 C
1965 C

Kat.

1971 B
1971 B
1968 B
1970 B
1976 B
1973 B
1969 B
1969 B
1972 B
1972 B
1968 B
1968 B
1972 B
1972 B
1974 B
1972 B
1975 B

AVC Praha

NOVE MESTO NA MORAVE
AVC

SOKOL Lusle PRAHA

Loko Beroun

SABZO Praha

SK Modfany

Atletika Stard Boleslav
SABZO Praha

Oddil

Technika Praha
Bohnice

Liga 100 Praha

sabzo

Sokol Kobylisy

SORAL Team

sabzo
sabzo
Praha
sabzo

Ooddil
Krésky les
HH Smichov
Dejvice
Milovice
HO Lokomotiva Liberec
FGU

MBM

sabzo
Krésky les B
Nucice

Bonbon Praha
sabzo
Bonbon Praha
sabzo

MP Praha

oddil
AK Kromériz
TJ Sokol Uhost

Marathon klub Kladno
Rysy

BK Véckovice

Praha

Rokycany

SKP Pfirodni védy

Velké Prilepy
Medicina Praha
Velké Prilepy
FTVS UK
Bosoboty Leguano
Energy Team

TJ Klatovy

00:53:30
00:54:07
00:58:12
01:01:19
01:04:51
01:05:31
01:08:30
01:09:43
01:10:59

Vykon
00:43:21
00:45:59
00:46:08
00:47:30
00:50:07
00:53:01
00:54:06
00:54:25
00:57:15
00:59:36
01:02:12

Vykon
00:40:17
00:40:32
00:40:35
00:41:46
00:44:36
00:45:18
00:45:26
00:46:22
00:46:30
00:47:36
00:50:00
00:50:20
00:52:02
00:55:55
00:57:14
00:58:08

Vykon
00:35:18
00:36:21
00:38:03
00:38:05
00:38:26
00:39:48
00:40:54
00:41:11
00:42:32
00:42:40
00:43:30
00:43:47
00:43:57
00:44:22
00:44:30
00:45:10
00:45:32

00:03:56
00:04:34
00:08:39
00:11:45
00:15:17
00:15:58
00:18:57
00:20:10
00:21:26

Ztrata v kategorii

00:02:38
00:02:46
00:04:08
00:06:45
00:09:39
00:10:44
00:11:03
00:13:54
00:16:14
00:18:50

Ztrata v kategorii

00:00:14
00:00:17
00:01:28
00:04:18
00:05:00
00:05:08
00:06:04
00:06:12
00:07:18
00:09:42
00:10:02
00:11:44
00:15:37
00:16:56
00:17:50

Ztrata v kategorii

00:01:02
00:02:44
00:02:46
00:03:08
00:04:29
00:05:35
00:05:53
00:07:14
00:07:21
00:08:11
00:08:28
00:08:38
00:09:03
00:09:11
00:09:52
00:10:14



18 101
19 181
20 2
21 113
22 20
23 56
24 121
25 142
26 172

Pocet zavodnikud: 26

VARIK Michal
VOTAVA Radek
JEZDIK JiFi
POLANSKY Michal
SINDLAR Libor
AUBRECHT Petr
VRSECKY Jan
BREZINA Tomas
SMOLEK Martin

Muzi do 39 let (A) - [1977 - 2012]

Pofr. St.c.
1 95
2 145
3 134
4 94
5 187
6 23
7 157
8 15
9 131
10 190
11 188
12 164
13 138
14 16
15 168
16 34
17 1
18 25
19 31
20 116
21 40
22 149
23 32
24 105
25 133
26 13
27 148
28 176
29 111
30 61
31 156
32 192
33 49
34 150
35 35
36 43
37 50
38 159
39 165
40 103

Neklasifikovani
11
Pocet zavodniku: 41

Celé jméno RN.

SINAGL Viktor
PERNICA Jan
JINDRA Adam
KRECEK JiFi
SUTERA Josef
KABELKA Jii
LANGER Jan
BLIZNAK Vojtéch
MURAS Petr
PRAZAK JiFi

VOLF Michal
KARNIK Jan
KLIMA Lukas
KUNZMANN Egon
HRDINA Antonin
CUC Tomas
SEDLAK Ales
BURES Jan
KULHAVY Martin
KUBEC Lukas
BRADAC JiFi
DURCO Dominik
JANOUSEK Hynek
PROCHAZKA Tomas
CERMAK Michal
LISNER Jakub
UHRIN Andrej
NEMEC Jaroslav
HAJEK Michal
NAKLADAL Michal
SENSIN Oleg
SEREDA Jifi

oLIC Jan

SITAR Matus
SEDLACEK Ondrej
LISKA David
STANEK Daniel
CERNY Jan

SRP Lukas
PROCHAZKA Jii

JANCOVIE Maros

1975 B
1975 B
1975 B
1974 B
1972 B
1972 B
1969 B
1970 B
1976 B

Kat.

1997 A
1981 A
1990 A
1998 A
1979 A
1977 A
1986 A
1983 A
1989 A
1978 A
1983 A
1980 A
1984 A
1991 A
1986 A
1980 A
1988 A
1987 A
1979 A
1986 A
1982 A
1997 A
1977 A
1979 A
1985 A
1985 A
1989 A
1996 A
2000 A
1982 A
1987 A
1981 A
1986 A
1997 A
1986 A
1990 A
1978 A
1986 A
1982 A
1988 A

1978 A

Praha

Dudak klub

Bonbon Praha

SABZO Praha

Oddil

KerTeam

Perfia system

TJ Stodulky Praha

Atletika Kolin

Atletika Policka

TJ Sokol Praha Kralovské Vinhrady

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady

Ostrava
SK Zbraslav

~

BPZ

TJ CZU Praha
SKP Nymburk
TJ) Magla

TJ Sokol Kbely
Chodov

CNB

sabzo

FLU Praha
sabzo

Bonbon Praha

Praha 7

Cochoni

Cochoni
Prachatice

FC Vlci
sabzo

Triatlon team Trnava

00:45:40
00:46:18
00:46:21
00:47:13
00:47:27
00:50:05
00:57:40
01:04:57
01:06:02

Vykon
00:32:20
00:34:28
00:35:03
00:35:41
00:36:05
00:36:16
00:36:43
00:36:53
00:37:25
00:37:51
00:37:53
00:38:09
00:38:49
00:38:52
00:38:55
00:38:57
00:39:17
00:41:21
00:41:34
00:41:36
00:41:49
00:41:53
00:42:10
00:42:53
00:43:30
00:44:36
00:44:51
00:45:53
00:46:06
00:47:05
00:49:35
00:49:40
00:49:42
00:50:38
00:50:58
00:51:42
00:54:06
00:56:22
00:59:14
00:59:27

00:10:21
00:10:59
00:11:03
00:11:54
00:12:09
00:14:46
00:22:21
00:29:39
00:30:44

Ztrata v kategorii

00:02:08
00:02:43
00:03:20
00:03:44
00:03:56
00:04:23
00:04:33
00:05:05
00:05:30
00:05:32
00:05:49
00:06:28
00:06:32
00:06:34
00:06:36
00:06:57
00:09:00
00:09:14
00:09:16
00:09:29
00:09:33
00:09:50
00:10:32
00:11:10
00:12:15
00:12:31
00:13:33
00:13:45
00:14:45
00:17:15
00:17:20
00:17:22
00:18:17
00:18:38
00:19:21
00:21:46
00:24:02
00:26:53
00:27:06

1 kolo



